Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2012

                                        №  52
г.Волгодонск

Об утверждении состава комиссии

по аттестации муниципальных служащих

Администрации города Волгодонска в 2012 году,

списка муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2012 году, графика проведения аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска в 2012 году

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Областного закона                   от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,                 в соответствии с решением Волгодонской городской Думы от 23.04.2008 № 54 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Город Волгодонск»:

1 Утвердить:

1.1 Состав комиссии по аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска  в 2012 году (приложение 1).

1.2 Список муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2012 году (приложение 2).

1.3 График проведения аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска в 2012 году (приложение 3).

2 Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Приложение 1

к распоряжению Администрации города Волгодонска

от 05.03.2012  № 52
Состав комиссии

по аттестации муниципальных служащих

Администрации города Волгодонска в 2012 году

	Председатель комиссии -
	Графов В.Н.– заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	Заместитель председателя комиссии -
	Заместитель главы Администрации города Волгодонска, курирующий структурное подразделение аттестуемого муниципального служащего

	Секретарь комиссии -
	Швыдко Н.П.– главный специалист отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:
	Бессергенева О.В.– начальник юридического отдела Администрации города Волгодонска;

Орлова И.В. – управляющий делами Администрации города Волгодонска, председатель Профсоюзного комитета Администрации города Волгодонска;

 Шевелева Е.С.– начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска

В состав комиссии также входит независимый эксперт по деятельности структурного подразделения аттестуемого муниципального служащего.

Состав независимых экспертов:

1. Эксперт по деятельности специалистов отдела  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям -  Полякова Ирина Сергеевна, государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ростовской области (по согласованию).
2. Эксперт по деятельности специалиста комитета по градостроительству и архитектуре – Ивачева Светлана Валентиновна,  начальник отделения по г.Волгодонску и Волгодонскому району Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (по согласованию).
3. Эксперт по деятельности специалиста отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей  - Аносян Александр Сергеевич – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области – Главный Государственный санитарный врач по г.Волгодонску, Дубовскому, Ремонтненскому, Заветинскому  районам (по согласованию).
4. Эксперт по деятельности специалиста отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма - Кузнецова Анна Алексеевна – генеральный директор ООО «Консультационный центр «Партнер-Консалтинг» (по согласованию).
5. Эксперт по деятельности специалистов контрольно-аналитического отдела  и общего отдела - Хижнякова Екатерина Тимофеевна, почетный житель города Волгодонска (по согласованию).

6. Эксперт по деятельности специалиста отдела координации отраслей социальной сферы - Ермолаева Галина Ивановна – начальник отдела социального развития Ростовской АЭС (по согласованию).
7. Эксперт по деятельности специалистов отдела информационных систем и технологий - Полетавкин Дмитрий Николаевич - начальник информационно-вычислительной группы  МУП «ВГЭС» (по согласованию).
8. Эксперт по деятельности специалиста пресс-службы - Руденко Раиса Ивановна, генеральный директор «ООО «Волгодонская правда» (по согласованию).
9. Эксперт по деятельности специалиста отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями -   Новоселова Ирина Юрьевна, президент Автономной некоммерческой организации Регионального ресурсного центра «Здоровая семья», член Общественного совета при Мэре города Волгодонска по развитию гражданского общества и правам человека, клинический психолог ВФ ГУЗ «Наркологический диспансер» Ростовской области (по согласованию).
10. Эксперт по деятельности специалистов отдела муниципальной инспекции - Заикин Юрий Николаевич, начальник Волгодонского межрайоного отдела Административной инспекции Ростовской области (по согласованию).
11. Эксперт по деятельности специалистов отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами:

- по аттестации Гончаровой А.А. - Солдатов Николай Федорович, заместитель начальника МУ МВД РФ  «Волгодонское», начальник полиции общественной безопасности, майор полиции (по согласованию);

-   по   аттестации   Персидской   Э.Б.  -   Горбенко   Сергей Геннадьевич,
сотрудник отдела УФСБ по РО в г.Волгодонске (по согласованию);
 - по аттестации Карпова А.А. - Литвинов Валерий Анатольевич, начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета
мобилизационных ресурсов отдела ВК РО в г. Волгодонске (по согласованию).
12. Эксперт по деятельности специалиста отдела по молодежной политике - Корнев Андрей Анатольевич, координатор Волгодонской городской общественной организации «Волгодонская правовая школа» (по согласованию).
13. Эксперт по деятельности главного специалиста-помощника – Мирошниченко Татьяна Николаевна, заведующий канцелярией МУП «Городской пассажирский транспорт» (по согласованию).
Управляющий делами

И.В.Орлова

Приложение 2 к распоряжению Администрации города Волгодонска

от 05.03.2012  № 52
Список муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2012 году

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Структурное подразделение

	1.
	Полинко

Юлия Викторовна
	Главный специалист-помощник

	2.
	Позднякова

Валентина Владимировна
	Главный специалист
	Контрольно-аналитический отдел

	3.
	Подласенко

Денис Анатольевич
	Ведущий специалист
	Пресс-служба

	4.
	Собкалова

Ирина Константиновна
	Ведущий специалист
	Отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями

	5.
	Гончарова

Анна Александровна
	Ведущий специалист
	Отдел по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами

	6.
	Персидская

Элина Борисовна
	Ведущий специалист

	7.
	Карпов Анатолий Александрович
	Ведущий специалист

	8.
	Малинова Елена Анатольевна
	Ведущий специалист
	Отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма

	9.
	Криштоп

Ольга Александровна
	Ведущий специалист
	Отдел потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	10.
	Кабанова

Лилия Павловна
	Главный специалист
	Отдел  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям

	11.
	Вязьмикина

Марина Анатольевна
	Ведущий специалист

	12.
	Мишина

Анна Александровна

	Специалист 1 категории

	13.
	Бугай

Александр Михайлович
	Главный специалист
	Отдел муниципальной инспекции

	14.
	Суховеев

Алексей Викторович
	Ведущий специалист

	15.
	Лещенко

Алексей Мурадович
	Главный специалист
	Отдел информационных систем и технологий

	16.
	Корсунов

Андрей Алексеевич
	Ведущий специалист

	17.
	Безбородова

Евгения Владимировна
	Главный специалист
	Отдел координации отраслей социальной сферы

	18.
	Нецветаева

Евдокия Андреевна
	Главный специалист
	Отдел по молодежной политике

	19.
	Цветкова

Наталья Александровна
	Ведущий специалист сектора перспективного развития и эстетики городской среды
	Комитет по градостроительству и архитектуре

	20.
	Чурилова

 Светлана Николаевна
	Ведущий специалист
	Общий отдел

Управляющий делами

И.В.Орлова

Приложение 3 к распоряжению

Администрации города Волгодонска

                                                                                                    от 05.03.2012  № 52

График проведения аттестации

муниципальных служащих  Администрации города Волгодонска в 2012 году
	№ п\п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Наименование структурного подразделения, должность аттестуемого
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов
	Ответственный за представление в аттестационную комиссию необходимых документов
	Подпись аттестуемого, дата ознакомления
	Подпись ответствен-ного за представле-ние необходимых документов

	1.
	Позднякова

Валентина Владимировна
	главный специалист

контрольно-аналитического отдела
	13.04.2012

в 14-00

каб.38
	30.03.2012
	Ульченко Н.А.-начальник контрольно-аналитического отдела

	2.
	Криштоп

Ольга Александровна
	ведущий специалист

отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	13.04.2012

в 14-00

каб.38

	30.03.2012
	Василенко А.А.-начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	3.
	Лещенко

Алексей Мурадович
	главный специалист отдела информационных систем и технологий
	13.04.2012

в 14-00

каб.38
	30.03.2012
	Козодеров П.А. – начальник отдела информационных систем и технологий

	4.
	Корсунов

Андрей Алексеевич
	ведущий специалист отдела информационных систем и технологий
	13.04.2012

в 14-00

каб.38
	30.03.2012
	Козодеров П.А. – начальник отдела информационных систем и технологий

	5.
	Подласенко

Денис Анатольевич
	ведущий специалист

пресс-службы
	13.04.2012

в 14-00

каб.38
	30.03.2012
	Варцаба В.А. – руководитель пресс-службы

	6.
	Кабанова

Лилия Павловна
	главный специалист

отдела  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям
	18.05.2012

в 14-00

каб.38

	04.05.2012
	Капшукова Л.И. – начальник отдела  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям

	7.
	Вязьмикина

Марина Анатольевна
	ведущий специалист

отдела  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям
	18.05.2012

в 14-00

каб.38

	04.05.2012
	Капшукова Л.И. – начальник отдела  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям

	8.
	Мишина

Анна Александровна

	специалист 1 категории

отдела  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям
	18.05.2012

в 14-00

каб.38

	04.05.2012
	Капшукова Л.И. – начальник отдела  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям

	9.
	Нецветаева

Евдокия Андреевна
	главный специалист

отдела по молодежной политике

	18.05.2012

в 14-00

каб.38
	04.05.2012
	Оленюк Е.А. – начальник отдела по молодежной политике

	10.
	Цветкова

Наталья Александровна
	ведущий специалист

сектора перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре

	18.05.2012

в 14-00

каб.38
	04.05.2012
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	11.
	Полинко

Юлия Викторовна
	главный специалист-помощник
	19.10.2012

в 14-00

каб.38
	05.10.2012
	Милосердов А.М.- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	12.
	Собкалова

Ирина Константиновна
	ведущий специалист

отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями
	19.10.2012

в 14-00

каб.38
	05.10.2012
	Осипова В.Ф. – начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями

	13.
	Малинова Елена Анатольевна
	ведущий специалист

отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма
	19.10.2012

в 14-00

каб.38
	05.10.2012
	Сон Ю.В. – начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма

	14.
	Бугай

Александр Михайлович
	главный специалист отдела муниципальной инспекции

	19.10.2012

в 14-00

каб.38

	05.10.2012
	Миненко А.В. – начальник отдела муниципальной инспекции

	15.
	Суховеев

Алексей Викторович
	ведущий специалист отдела муниципальной инспекции

	19.10.2012

в 14-00

каб.38
	05.10.2012
	Миненко А.В. – начальник отдела муниципальной инспекции

	16.
	Гончарова

Анна Александровна
	ведущий специалист

отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами
	16.11.2012

в 14-00

каб.38
	02.11.2012
	Попов С.В. – начальник отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами

	17.
	Персидская

Элина Борисовна
	ведущий специалист

отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами
	16.11.2012

в 14-00

каб.38
	02.11.2012
	Попов С.В. – начальник отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами

	18.
	Карпов Анатолий Александрович
	ведущий специалист

отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами
	16.11.2012

в 14-00

каб.38
	02.11.2012
	Попов С.В. – начальник отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами

	19.
	Безбородова

Евгения Владимировна
	главный специалист отдела  координации отраслей социальной сферы
	16.11.2012

в 14-00

каб.38
	02.11.2012
	Смоляр С.А. – начальник отдела  координации отраслей социальной сферы

	20.
	Чурилова

 Светлана Николаевна
	ведущий специалист

общего отдела
	16.11.2012

в 14-00

каб.38
	02.11.2012
	Чуприна Н.В.- начальник общего отдела

Управляющий делами

                         И.В.Орлова